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GHOQFRISE TREGETARE GJESI_T% UARE_"VEIA" SEPK
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Me cilesin e Theneluesvs te Sheqerioe Tregetore persmat e
poshtashenuare ¢

le Vooi1llag ZHerknlld & bird 4 Petrow 1 4%2,1958 lindur e
bonus ne Lohatin Andon Pogl Giirokaster,

2w Bikolls Zharkallt 1 birl 1 Petros 1 dAt2.1968 Lindur e
bonus ne £ohatin Andon Pogl Gilrokeater.

3w Niko Mculis 4 birt 1 TAQmmayd 3 41121949, 1adur ne
Kogics Greci dhe bhanus ne Jenine NeZerva ~Jonine Greqll,

Kene vendoumnr ,qe ne vulinetin ¢ ¢yre te lire te Themelojne
Shogerine Tregctare ,me perxjesiecl te kufizuexe YWETAY kjo dhe pipes
1ig54t Ir,7628 41, 19.1Y,100%,

Artivitetl 1 Shogerise Trepstare do te zbvillohet mbi bazen
¢ Altteve te Therelinit ,0f hontreta dhe Statutl 1 Shoqerdse,Aktivitet:
i Shogerise Tropatare “WEILA™ do te £1lloj me rregjictimin e osj ne
giykaten ¢ rrethit Tirane dhe ne organet finmclare te rrethit Gjiro.
kaoterx.

Shogeria ne te gjithe aktivitetin e naj do te basohet ne
sktei nenliigjore te Shitetit Ehqgipiar,

Nend 1
81 Ortak,ksne vendopur ge Bhogexia Tregetare te guhet "VEIA"
dhe sellja ¢ se) te Jete ne fshetin Andon Pegl Glirckaster ,ku do te
Jete dhe qendra e Bhogerloe,
Rend 2
Objekti i Shogerise eshtes
Ndertiml 1 fabrikes,prodhiml e tregetiml 1 ambollazhlt te
llamarinep,te tregetipe aoe artikujve Aindustriale e ushqimore,te
tragportit,te lmort exportit,
Heni 3
Xapltaly Themsltar 1 Shogsrise ,fillimishte do te Jete
1C0,00C lck,
Ky Kapital perbehet nga kontributi i Ortakeve Themelues dlw
konkretishte nga >3% sejollli prai tyve,
Neni 4
Ne bage te kontributeve ite dhena ,Kapitall Themeltar ndahet ne
100 pJes ,ne formen e kuotave plotecichte te shlyeschms,me nje viere
gsejoila pre) 1000 lek dhe nominative,
¥eni 5
Ortaket digpomojne sipas kontribustev te dhena sl vijems
Vasillag Zharkalli disponon kuotat nga numeri 1 derine 34 te ceri

G N



- 2 -
Nikolla Zharkalll Aingponon kuotat nga numeri 35 dert ne 67 verisi

Hikoo Micwli dlsponon kuotet ngs numeri 68 deri ue 100 te sexrise
¢ gjitha pjeset ¢ kuotave ¢o Lormojne kKapitaiin Themeltar
gamatohen sl te shlyeshws ne nje prej Bangave te Shtetit Shqiptar,
“Eonfiramimi i Eoniributeve te Oriskeve Themslues,vertetohet
e nje kenlerme Sankare ku garsatohet shijerja e pjeseve te Kepitalit ¢
ol dhe -geotinacioni i perderimit te tyre.
?eg’aitha pieset e Kapilalit jmme te nenghkruara nga Oréisiet,
Beni &
Ortuket Themelues kane vendosur ge Administratori i Shogeriae t¢
Jote zoti Vasillag Zharkalli,
¥e cllesin ¢ Adminiotratorit te vetem .kentmllm dhe pergiigie
obl basen e kepetencave te tij,oipas akteve te Themelimit te Shogerise
Gjithashtu keniirmen emrat dhe mbiemrst ¢ Ortakeve qe mmnd ti shtohem
Sheqerioe,pjeset ¢ kepitaiit qe derdhin ats si dhe shumat e derdhura
nga sejoiil prej iyre.

deni 9
sendatl i Adminiptrimit per Administratorin Vasiliaq Zharkells
e kete shegerl eshie per nje periudhre tre vjegare,ns te drejte ri-
sgjedhje ne se gjykohet ¢ drejte nga Ortaket e Shoqeriow,
Administratori ,al ge i delegohet ky pushtet ka te gjlitha kopee
tencat qe lindin ne baze te Statutit te Shogerice,"VELA" sikurse
parashikohet ne legjiislacionin ¢ shtetit Shqiptsr dhs ne nenyre e
vetante 2e Kodin e Shogerxrive Tresetare.
Neni 8
KJo kantrate Themelimi ,hartohet ne Gjirokaster,me daten 16.7%,
19%,0e 4 kopje ne gjmphen Shqipe duke ruajtur sejcila prej tyre
viere te barabarte ligjore dhe kuptimore,
Neni 9
Ortaket ypasi u njohen dhe huptuane drejts te gjitha detyrimet
qe rrjedhin nga ky skte Themelimi i Shoqerise tregetare "VEIAY e
gjeten me vend ta firmosin ate.

ORTAKE? E SHOQERISE _
Nikes Miguld Mkouwln Vacilleg Zharkalli

REPUBLIKA E SHQIPERISE .
DHOMA E NOTERIBE GJIROKASTER Nz 7 2597 Rep.
VERTETIN
Sot me duten 16.B.1996 pare mejie no
giten personslishte Vacillag Zharkq

1ligiit ¢e cilet para meje nmahl:rum\ {”’ﬂ'ff*;;* ! hemlhmit te shoqerise




Mo cilesin e Themelueseve dhe Ortakeve te Shoqewice Tre-
gotare "VEIAY ohpk te nenshkruarits

1« Vesillsq Zharkalli 1 biri i Petrog 1 d$1.1958 lindur e
banus ne fohatin Andon Pogi Gjirokastex

2« Kikolla Zharkalll % biri § Petros 1 411.1968 lindur e
banus ne fohatin Andon Pogl Gjirokestex,

3= Kikon Mioulis 1 biri & — 1 4t1419mwee linduxr e
ne Keud@a Greql dhe banus ne vYanine JN-ZERVA" Jmine,
Kene hartuare Statutin sl dhe Aktin e Themelimit te
nje shogerie tregstare me pergjegjesi te kufizuare, e cila do te
wihehiqet nga digpozitat e ketij Statuti dhe ligjet e shtetit Shqiptar.

Formae
Ndermjet Statutit si Akt Themeltar eshte krijuare nje shoqerd
me pergjegjesi te kufizuare,ne perputhje me legjislacionin e Shteslt
Shqiptar dhe digpozitat e ketiJ Statuti.
Neni 2
Emeytimi 1 Shoqerine

Emertimi 1 Shogerise eshte "VEIA" ,me karakter Juridik te

xufizuare (SHPKY.
Nemi 3
ObJekti 1 Shogerise eshtet

Kdertimi 1 fabrikes,prodhimit e tregetimit te amballazhit te
llamarines,te tregetinit te artikujve industriel ¢ ushqimore,te
trasportit,te import exportiv.

Hent 4

Selija e Shogerise do te jete ne fohatin Andon Pogl te rrethit
GJirokastr ku do te Jete dhe gendra e shoqerine,

Trasferimi 1 selise se Shoqerics ne nje aires tjeter ,behet me
miratimin e Ortakeve egzistues ose Ortakeve qe mund ti shtohen
Sheqerise qe goterojne mbi 1/2 e pjeseve te Kspitalit Themeltari,

Neni 5
Kohesgjatja

Eohesgiat)n ¢ Shogerise eshte percaktuare per nje periudhe pre
20 viete,duke filluare nga dita e rregitsimit te saj ne gjiykate te rr
thit Tirane,

Kjo periudhe mund te zgjatet tej afatit te aiperm,one te

nhkurt%/lmr shoqgeria pn&w kohe per shkage te pmikum
\
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Kapitali Themeltar
Kepitall Thomeltar i Shogerise eshte 100,000 lek.Ai eshte & ndare
ne 100 pjes,i rmditur sipas numerit te serise nga 1 deri ne 100,me
karakter plotesiahite te shiyeshem.
Fondet ge rrjedhin ngs shlyerja e pjeceve te deperitohen ne
bange te chtetit Bhqipter ,per llogari te shogerise se krijuare,

Na racte zmadhimi te Kepitalit Themeltar,nepermjet shtimit te pjec
ve r¢/xWfa,Ortaket,kane te drejten e perpsresis ne nenshkrim ,propocioe
nalight ‘me shumat @ pJeseve te tiers,por Jane te lire te heqin dore
nga XJ¢’e drejte,spo te vendosin trasferimin &po shitjen tek te tretev.
-~ Shogeria mmd te zvogeloj ose te zmadho] Kspltelin e saf.Ndryshima
¢ Kepdtalit Themeltar behen nga Asambleja ¢ Ortaksve,ms shumicen e Orte
keve te pranichem 0se te perfagesuare,qo zoterojne ubl 3/4 pjes te
Kapitalit Themeltar.Zvogelimi i Kepitalit 41 prek te gjithe Ortaket ne t
njetne maoe,
Neni 7 .
Eapitali Themeltar i Shogerise " VEIA" qe ephte 100,000 lek,for-
mohet nga kentributet e Ortakeve Themelues,dhe kenkretishte nga 35% nef
cli prej tyre dhe ge ndahet ne pjes,

Pjeset ndalen o jme te dispmushme nga vet ata nga numeri 1 deri
ne 100 te serise,

Te giitya pjeset ge fo mojne Kepitalit Themeltar,nenshicruhen dhe
shlyehen plotesischte ,pastaj shosrdahen ndermjet Ortakeve sipas ndarje:
ce piperme’.

Heni 8
Ienia dhe trasferimi i pjeseve te kapitalit
Pjecet e Kepitalit jene lirishte te trasfexushme ,ne rruge
trachegimije ,ne raste ndarje te pasurise ndernmjet dashkeshoreteve,nde:
mje te te paralindruve dhe te paslinduxrve’.

Pjecet & Kapitalit mund tu kalohen te treteve vetem me miratinm

te Ortakeve Themelues,08a¢ 75% ¢ Ortakeve te ardheschen,

Acambleja ¢ Ortakeve
Ortaket Themelues,per sa kohe marrin vendime si te tille,vendime
marra nga ate njesohen me kopetencat ¢ Asamblen se Ortakeve,
Ortaket e Shogerise perballojne bhumbjet e saj deri ne kufirin e
kontributit te tyre ne Kepitelin Themeltar’, %\

A



L ] 3 -
“Ne raste shtimi te: Ortakeve,¢do Ortak ka te drejte te marre pjes
" nemmbledhjen e Asambles pe Ortakeve ,kur dlsponon qofte dhe nje pjes
te Egpitalit Themeltari,Ne ushirimin e te drejten se tyre per te marre
pjes ne vendimet kolektive,pdo Ortak ke te drejte te perfagesochet nga
nje Ortak tjeter,nga bashkeshortja oce nga nje parsen i ngerkuare pre]
t1j ,por gjithmme me akte perfagesumi ite foxmes se kerkuare nga ligit
¥bledhja o Acambles mund te thirret nga nje mose disa ortak ge
zoterogne mbi 3/4 pJles te kepitalit themsltar,ngs Administratori,nga
ekopertet kmtebel te autorizuare kur ka te tille oze nga likuddusi ko
shoqerin) usi: te ne pro‘iea:ln ¢ likujdimlt te oafe
7%= Neni 10
rendesis se vendimwve ,mbledhja ¢ Acambles mund te jete @
- o0 @ Jashtegekoushne.Acarbleja ¢ sakonshme ,vendos per gesh
Je te tula sisenerthet ose shkarkimet ¢ Adminiotratorit,eksperteve
kontabel te autorizuare,likujduseve,miratimi i raportsve te administri
it dhe te kentrollit,miratimi 1 llogarive vjetore dhe ndarja ¢ fitimit
otfhAcomble Ja ¢ jashtezakonshme vendose per Geshtje te tills sipmdrye-
shiml 4 Statutit ,svogelini 1 Kapitelit Themeltar,tracferimi 1 pjeceve
to kapitalit tek te tretet.sgjatje e kohes se veprinmtarise ge shoge-
rise,i8kujdimi 1 oa} oi dhe shdrrimi i chogerice me pergjegjesi te
kufizuare ne shogerli te formave te tiers,
Neni 11
Acamblejs e zakonshme ,ne mbledhjen e paj mund te marre vendime +
viefahme, ne qofte se jans to pranighem ose te perfagesuare nje numer
Ortakegh qe zoterojne wbil 1/2 pjes te kapitallt themeltarlNe gofte oe
wbledhja @ pare nuk realizohet thirret vbledhja e dgte , e cile merr
vendime te viefsohme,paversichte se e pjes te Kapltslit themeltar zote
rojne ortaket e prenishem ose te perfagesuare dhe vendimst merren me
shumice votave te mbi 1/2 ¢ Ortakeve te pranischem ose te perfagesuare.
Neni 12
Aoambleja ¢ Jashtezakonshme ,kexrkon kushte prezence ose perfaqe-
pimi %e njejta me Anemblen @ gakonchme,si ne mbledhjen @ pare ashtn dh
ne nbledhjen ¢ dyte,por ajo merr vendime me shumicen e votave te
Ortakeve te pranishem ooe te perfaqesuard,
Neni 13
Adninistrini
Shegeris Administrohet ngs njo Adminiatrator,qe duhbet te Jete
person £izik dhe mund te jJete Ortak ose jo & chogerine,
Admigistmtori emerohet one chkarkohet ngs ortaket themelues ose
51% e Ortakeve qs zoterojne nje p@des te kapitalit ne momsntin e
sgjedhjes se Adninistratorit,
Emsrimi 1 Administratorit behet per nje kohesgjatje prej tre
vietesh me te drejte rizgjedhje ne oe gjykohet nga Ortaket ,me perjash
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44im te racteve te dorhegjes ose ohkarkimit te parakohechem,
~ Ne mepdimele me Orbaket dbe s tretet,Administratori ke te gjitha
kopetencat per to kryesrs t¢ gjitha veprimet ¢ adminlotrimit direkte
ose nepermjet te delegiareve te tyre,ne interes dbe per lliogari e
shogexrise nepormjet skteve Qs jme ne perputhje ms ocbjektin ¢ SBhogersise
(08 poxrjashtim ta atyre kopetencave ge 1igjl dhe Statuti Ju a Japin
Ortakeve Themeluen ose shprohimichte Asambles se Oriakeve’
Adminiatratorl Ghe peraonat e ngavkuare prej tij Jjane pergjegjes
per shkolaﬂf, gjore dhe ato te parashikuara nga aktet e themelimit te
s‘mqerisc 5&; ) rastin kar 1 shkaktoj dem ohogerise dhe te troteve,
Nenl 14
: Ekopertes kontabel te autorizuare
Ne mte nevoje Jkontrolll 1 shogarice krghet ags nje ekspert
kontabel 1 asutorizuere,i ememiare per tre vite finaclare,me mandesi
rizgjedhje nga shumica o Orbakeve ge perfagenojne uwbi 1/2 ¢ pJeove
te EKspltalit Themeltar
Shkarkimi 3 ekiperteve kontavel te autorizuare vendoset ns te
njettat kondita ol emerimi ,ne raste se vrehen gabime ose behet ¢ pamy
dur kryerja o detyres’,

Viti £insciare shlogarit vjetore

Qdo vit finacliare fillon ne Jenar dhe perfundon me 31 Dhjetor te
¢do vitit,me perjashtim te vitit te pare ge do te £illo} me rregiisti-
min ¢ shogerise ne giykate te rrethit Tirane,

Llogarit vjetore,iventaret,raportet mbi operacimit e vitit
finacliare dhe rapertet e vegmta 4o hartuare nge Administratori dhe ev
ntualishte nga ekoperti kmtabel i autorizuare,miratohet nga Asambleds
me shunicen e Ortakeve te pranishem one te perfagesuare qe zoterojne
mbi 1/2 pleseve te Kapltalit Themel tar,

Miratinli 1 dokumentsve mbi veprimtarin vjetore te Shoqerise hxl
behen brenda nje afatl prej tre muajoh nga dita e mbylljen pe vitit
f£inaciare,

Heni 16
. Dividentet

Pas miratinit %o llogarive vjetore dhe evidentimit te egmistence
ge fitineve ,Ortaket Themslues,oze Asarbleja ¢ OUrtakeve percakton pjes
qe 1 takon Ortakeve ne formen ¢ dividenteve.Fitinmi ge do te ndahet
ndermjet Ortakeve ne propocimn me pjeset e tij ne Kepitalin Themelbar
perbehet nga fitiml 1 vitit finaciare,ts cilit 1 Jane zbritur shumat e
lens me njsne pexr fimdin rezerve te dompedoshem (5% e fitimit te ¢do

e
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- viti firaciarederi sa kjo chume te harrl) 1/10 ¢ kapitalls theumslitay)
" dhe ngs ana tjeter i jane zbritur ese phtuare respektivishte shumat
¢ humbjeve cge fitimeve te mbetura nga vitet e me paruhme.

EBEUVY
Neni 17

Zgjatie o Afatit
Me perfundimin e afatit te percakivnare ne nein 5 te ketij Statuti
yz8jatia ¢ t1j mmd te vendoset nga Ortket ektuale ose ne te ardhmen
1ada @ Ortakeve me Bhumicen e Oriakeve qe zoterojne mbi 1/2 e
pjeseve $dfapitalit Themeltar. |

Neni 18
A Prishb]a

Shoqexria prishet me perfundimin e afatlt te percaktuare ne nenin
5 te keti] Statuti,me perjashéim te rasteve lkur behot zgiatia e afatit
oipas nemit 17 ,00e kur ka prishje te parakocheshme,ppr arcyje te para-
phikuvara ne ligk.

Shogeris prishet dhe kur Oryeket falirentojne,behen te

paafet one vdesin,

Neni 19
Likujdini

Shogeria hym ne profesin ¢ likujdimit ge ne momentin e pri-
shies ce saj.Per kryerjen e ketij proSesi emerohet nje ozse dise liku-
Jdus te cilet 1 paragesin anaj raportet mbi gjendi n e aktivit dhe pa=
oivit ts shogerise,mbl ndjehrjen o operacioensve to lilujdimit dhe mbi
afatin e nevojshue te perfundimit te tyre,

¥e perfundimin e afatit te likvujdimit Ortaket Themelues csoe
Acembleja e Ortakeve,venden me shumicen & votave te Ortakeve qo zotew
rojne mbil 1/2 ples te Egpitalit Themeltar,bilancin perfundimtar
finacliare,mbi sktin e yregullshmerige oce punes pe likujddseve dhe mbi
mbylljen e pro¥esit te likujaimit,
Mbap pagimit te kreditoreve dhe shlyerjes se pJeseve te Kepi.
talit Themeltar,tek kmtribusit nerkates ,likujdusl ndan kspltalet e
ubetura ndermjet Ortakeve nropocionalishte me pjeset & tyre ne kapiige
1in themletra,
EREU VI
DISPOZITA TE FUNDIT
Neni 20
Maxrdhenidt e punes

Mardhneiet o punem ndermjet Shogerice dhe te puneouareve 4o te
percaktohen nga kontrata individuasle dhe kentrata kolektive e punes,
Per ato ¢ka nuk parashikohet ne keto kontrata do %o zbatohet Kodi i
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Neni 21
- NMogmarrveshjet
Te giltha mocmermwestjet ge do te lindlo giate egzistences ne
Shogefise,one zjats periudhes e likujdimlt %o sa],ndermjet Shogerise
dhe personeve fizik ome Juridik ,de ti paraqiten per zgiidhle glykates
e rrethit Giirokantsr,

Ky Statut cshie hartusre me vallaetin ¢ Ortskeve Themelues.Per aa
kobe ge ne veprtmxarin e tyre nuk ka shuangle nga detyrimet ge rrjedhis
nga kontrats dhe Statutit L keca] shogerise,percaktivwt ¢ sskolenuara
ne aktet e hf inlt te sbogerise “VELA" Jaze te njeviefshme me aktet
ligjore e n_:ff ors te karakierit nermative:

Ky S84asut hyn ne fugl we £illimin o aktivitetlt te Shogerice
duke u bers rregjictiml i saj ne giykste e rrethit Tirene dhe ne
Crgonet rinaclexe %e rTrathit GJlirckastsr.

Neni 22
Statit 1 Shegerise Tregetere "VEIA" chpk ,u chiyp ne 4 kopje
ne gjuhen Shgipe,duke rusjtur cojcila nge kppjel viere te baraberte
ligjore dbe kuptimore.
Orruket 8 Shoqeris oot me daten 26,7w1996 pasl u njohen
dhe kuptuane drejte detyrimet ge rrjedhin nga ky SBtatut vendosen ta
firmosin ate,

ORTAKET E SHOQERISE
nzko;&zouna Nikolls Zharkalli  Vasillaq Zharkalli

RECUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA B NOBTEREVE GJIROEASTER Nrﬁ%’ 1 Rep.

VERTETIM
30t e deten 16,7.1996 nara meje noteres Greta Xellojerli u paraw
qiten personslichte shtetasit Vasillaq Eharkellii,Nikella Zharkslli, e
Nikon Mioulls ,te njohur nga une sipas ligjit ,me zotesi te plote per
te vepruare,te cilhet paras meje nenchkrusn Statutin e Shogerise se
tyrs ,te cilin e nenshkrus] dhs une noterjsa,
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SHOQERIGE TRECSTARE ME PERONEGIRAT T KUFIZUARE 'VEIAT SHPK

He ecilepin & Thamnloeeve te Shenerine Trazeters neramat e
voshtesherunre *

T Yonillsn Fharkalid 4 %Wl 4 Potrog 1 A%1,1052 lindur e
banna e fohstin ‘ndosa Pagl dirrantar,
Ve ¥

1volls Zharkallr 1 bisl 4 Tateon 1 447.3368 1dadur e
banun ne fahatin Anden Pogl Ciirvohagten,

7. Niko Mbculda 1 oA 1 e 1 38063 | lindur ne
Kagtea Gregi dhe banus ne Jsuine (Jl-Yerra —fanine Greql,

¥me vendomny ,qn ma tmlinstis ¢ tyre 4o 1ipe te Thamelolne
Shogumdica Topsodore e persiesinel do

Iia2d¢ U 7000 AL, 100100,

T sun s MYRTAY

L

in dha nipas
Ativitats § Shogerise Te2aoiaes 30 40 shrillaohat mbl basen
g Axtave te Thamelintt ,nl koainain

2

o Fentnagl 1 Ahnaontas, Aktivitet!
3 hpqapiag Tocootare WULLAY Ao e £4110F ma o ecagfphindn 4 53? no
rAvhobe o vrethil Mraag (e ag orpa ot Sinagl et €6 ma bl
TR 1

Firoe
Thegesds 22 ta cidthe al

Siviteyin 2 aa}) Ao te hazelwt ne

akiet sanlisjewe e Snterlt “hainia™,
deas )
= Svtal b a YA :3 (A S Yol LTI ')wﬂ PEELILE X Wi BN o 't ey T “Suf[l'm"
‘51 R !:’;.-.-““ (V% I8 Re e Lo M ﬁe -)I..I.(/.J'ua Rt -L.n.’a{:-,.-t-._\i ko] a'&..,'}t [

dhe sedife o ozad te Jata ae fonatin Anden egd Gllwodoster [im d0 te
Juete dbe aenlre o Shogorisce.

Aaxd 7

ettt 1 Sroqenine ity

&

ddeptint 3 racrikes,paeedndmt ¢ trogetisd 1 erosisarhlt e
Llegerisen, 52 tecsetise ve artirusve Induuteisie 2 uthalnor:, e
traspurtit,he Lupunt e ootit,

Keax
spiball Thensitar 1 Snoqerisy ,flilimishis do te Jete
G000 ke

iy Kapital perbohet nge koatrituii I urtsseve Themelues dhe
roaketishte ags 225 o6felll vra) iyre.

dgni 3

de duse te kontrioutevs te duena ,Hapitalil Phemeldar adshet ne

100 pies (e tormen ¢ kuotave plotesiohta ite shlyssume,md nje ylexre
sedodle prej JiU ler Sbe comdaastive,

deni 3
Ortaket dispenojne cizas soatrluustev te dhens sl vijons
Vapilleq Zharkalli dispenon hnotat nga numeri 1 dovine 34 te oerd
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Nikolla Zhavkell! dsronen kuetet ngs numeri 3% den! ne 67 serige

Hikos MNicwli dispmon kuotay nge nuseri 58 dexri une 100 ve verise
Te gjiivha pjevet ¢ sueiave ¢o formojae hapituiin Tiweneltar
sanatohen si Le shigeuhne a¢ nje prej vangave te thtetitv Shqipter,
a~pudizuinl i soatributove te Vrtakeve lThemeliuves,vectetohet
e nJe komlenae ~ankave ki sarsatelwt chiiyerja e ujeseve te keplitailt o
sa whe Jesliimciunl i ueribricdt le tyie.
‘o Lidiua pisues & raplislid jaie e neiphlrvara nge Ortlalket,
aEntl G
Crieaet Tiwmelues ryme vAndeaur qe Administratorl 1 Shogerise te
Jete wutld Vanidleg Chachelli,

Me clisuin ¢ Jdtditstintorit e veten JLontrollon dhe peargiizie
nbl bazen & Lopotencave e tii.aipes rkbeve te Therwlimit e Shoegerine
whltoeshta peallomer ecral dioo mbisurel ¢ Ovialeve ge ound t3i shiochm
sheaerloe,njenet ¢ kepliaiil o derdhitla eia ol dbhe rhurst ¢ derdhura
afe najelll pre; iyee,

nent 7
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